
iIlliliiiIliillliilililliiliIliillilliilliiilliliillililiilli
_r't. Evropská unie KUHSPGGZF7BD „ m„ (\ A\, “a
- » Evropský sociaini fond ÚCČÚU (LCC-0 b\- /.(—
'. „ ." Operační program Zaměstnanost *

DODATEK č. 2
ke smlouvě o poskytování služeb ev. číslo 00820/2020/ EP

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Janem Krkoškou, MBA
v náměstkem hejtmana kraje

ICQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: CZ70890692

(dále jen „objednatei“)

2. Centrum pro rozvoj péče o duševní zdraví, z.s.
se sídlem: Lublaňská 1730/21, Nové Město, 120 00 Praha 2
zastoupena: Mgr. Pavlem Ríčanem, ředitelem
ICQ: 62936654
DIC: CZ62936654
bankovní spojení: MONEFA Money banka, a.s.
Číslo účtu: 2247602504/0600

Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. L 58924

(dále jen „poskytovatei“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 3.4.2020 smlouvu o poskytování služeb, ev. č. 00820/2020/EP
(dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je realizovat aktivitu Zapojení peer konzultantu do

2. Die smlouvy bylo zaměstnáno 22 peer konzultantů, kteří pracují sklienty sduševním
onemocněním a jsou zaměstnáváni po dobu 12 měsíců vobdobí 04/2020 —03/2022,
začátky jejich 12měsíčních úvazků začínají různě dle potřeb organizací.



III.
Změna smlouvy

. Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že u stávajících dvou peer
konzultantů může být prodloužen pracovněprávní vztah o další 2 měsíce, tj. maximální
délka pracovněprávního vztahu těchto dvou peer konzultantů bude činit 14 měsíců. Těmto
peer konzultantům se prodlužuje pracovněprávní vztah z důvodu náhrady za nemocného
peer konzultanta za období 4 měsíců.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. Uzavření
tohoto dodatku nemá vliv na rozsah plnění ani jiný ňnanční dopad.

. Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž čtyři vyhotovení obdrží objednatel a jedno
vyhotovení poskytovatel.

. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dne, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“). Uveřejnění v registru smluv provede Moravskoslezský kraj.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
č. „222/2259 ze dne .4Ř—..42...2024

ic: 62936654 DIČ C262936654
www.cmhcd cz

Jan Krkoška, MBA
na zák'adé ,. _;veřeni

hejtmana kraje


